Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого 
официального опубликования.

Должность                                                            ФИО

Шешіміне 1 қосымша

Түпқараған ауданы бойынша тұрғын үй
 сертификаттарының мөлшері

1. Қарыз сомасынан 10%, алайда әлеуметтік көмек түрі ретінде 1 500 000 (бір миллион бес жүз мың) теңгеден 
артық емес.

2. Қарыз сомасынан 10%, алайда әлеуметтік қолдау түрі ретінде 1 500 000 (бір миллион бес жүз мың) 
теңгеден артық емес.

Приложение 1 к решению

Размер жилищных сертификатов 
по Тупкараганскому району

1. 10 % от суммы займа, но не более 1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) тенге в виде социальной по­
мощи.

2. 10% от суммы займа, но не более 1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) тенге в виде социальной под­
держки.

Шешіміне 2-қосымша

Түпқараған ауданы бойынша тұрғын үй сертификаттарының алушылар 
санаттарының тізбесі

№ Атауы

1 Жеңілдіктер бойынша Ұлы Отан соғысының ардагерлеріне теңестірілген 
ардагерлер

2 Басқа мемлекеттердің аумағындағы ұрыс қимылдарының ардагерлері